

CONSORZIO PER LA PUBBLICA LETTURA S. SATTA

NUORO

DELIBERAZIONE N.4- DEL 26/02/2018

Oggetto: Determinazione del Commissario Regionale in merito all'indennità di funzione.

L'anno duemiladiciotto, il giorno ventisei del mese di febbraio alle ore 16, nei locali della sede centrale del Consorzio, in presenza della Dirigente del Consorzio Dott.ssa Maria Dettori

IL COMMISSARIO REGIONALE

(poteri del Consiglio Direttivo)

Rilevato che in data 02/11/2017, con Decreto del Presidente della Regione, n. 99 il sottoscritto è stato nominato Commissario Regionale per la reggenza del Consorzio per la Pubblica Lettura S. Satta, esercitando le funzioni di Assemblea, Consiglio Direttivo e del Presidente per il tempo strettamente necessario, ovvero fino al rinnovo degli stessi organi;

Rilevato che l'indennità di funzione spettante al Commissario Regionale è la medesima corrisposta al Commissario Straordinario, Prof.ssa Maria Giovanna Mulas, in carica dal 2011 al 2016;

Accertato che l'indennità di funzione ammonta a euro 45.600,00 lordi annui;

Rilevato che il Commissario Regionale, tenuto conto delle difficoltà finanziarie, degli obiettivi di rilancio e della necessità di pervenire quanto prima alla piena ripresa dell'operatività dell'Ente, dichiara con il presente atto di rinunciare all'indennità in oggetto per le seguenti mensilità:

- Novembre 2017
- Dicembre 2017
- Gennaio 2018
- Febbraio 2018



DELIBERA

- Di rinunciare all'indennità di funzione per le mensilità di novembre e dicembre 2017 e gennaio e febbraio 2018;
- Di destinare le somme derivanti dalla suddetta rinuncia all'attribuzione di borse di studio e di tirocini di professionalizzazione a giovani laureati nella materie di pertinenza istituzionale del Consorzio;
- Di incaricare il Dirigente dell'esecuzione della presente deliberazione e degli adempimenti consequenziali.

Del che si è redatto il presente verbale che viene letto, confermato e sottoscritto

Il Dirigente

Dott.ssa Maria Dettori

il Commissario Regionale

Dott. Paolo Piquereddu

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Si certifica che della presente deliberazione è iniziata la pubblicazione il giorno $\frac{8/3/2018}{}$ e che la presente rimarrà esposta all'albo pretorio per 15 giorni consecutivi

Nuoro 8/3/2018

Protocollo <u>469</u>

Il Dirigente

Dott.ssa Maria Dettori

CloverxAn